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آتش بس از ساعت هفت و نیم صبح به وقت تهران آغاز شده است. ایران پیش از آغاز آتش بس در پاسخ به تجاوز اخیر رژیم

صهیونیستی پنج موج از حملات موشکی را علیه اراضی اشغالی انجام داد.

همزمان با پایان پنجمین موج حملات ایران علیه اسرائیل؛ 

همزمان با پایان پنجمین موج از حملات موشکی ایران علیه اراضی اشغالی منابع صهیونیست از آغاز آتش‌بس میان ایران و
رژیم صهیونیستی خبر دادند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، نهاد رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی اعلام کرد:

آتش بس میان ایران و اسرائیل آغاز شده است.

بنا به گفته منابع خبری این آتش بس از ساعت هفت و نیم صبح به وقت تهران آغاز شده است.

فارس نوشته است با اصابت آخرین موشک‌های ایران و بر جا ماندن چندین کشته و زخمی از صهیونیست‌ها، موعد آتش‌بس از
ساعت ۰۷:۳۰ دقیقه به وقت تهران آغاز شد.

ایران پیش از آغاز آتش بس در پاسخ به تجاوز اخیر رژیم صهیونیستی پنج موج از حملات موشکی را علیه اراضی اشغالی انجام
داد.

شبکه خبر نیز با اعلام خبر آتش بس گفت:

در پی عملیات موفق "بشارت فتح" آتش‌بس به دشمن صهیونیستی تحمیل شده است.

دونالد ترامپ رئیس جمهور امریکا نیز نوشته است:

اسرائیل و ایران تقریباً همزمان نزد من آمدند و گفتند: «صلح!» می‌دانستم که زمان آن حالاست. جهان و
خاورمیانه برندگان واقعی هستند! هر دو ملت شاهد عشق، صلح و رفاه عظیمی در آینده خود خواهند بود.
آنها چیزهای زیادی برای به دست آوردن دارند و در عین حال اگر از جاده عدالت و حقیقت منحرف شوند،
چیزهای زیادی برای از دست دادن دارند.  آینده اسرائیل و ایران نامحدود و سرشار از وعده‌های بزرگ

است. خدا هر دوی شما را حفظ کند!

ترامپ در شبکه اجتماعی خود موسوم به تروث سوشال ادعا کرد:
تبریک به همگان!

میان اسرائیل و ایران، توافق کامل و نهایی بر سر برقراری آتش‌بس کامل و تمام‌عیار صورت گرفته است.
این آتش‌بس تقریباً شش ساعت دیگر، زمانی که دو طرف مأموریت‌های در حال اجرای خود را به پایان

برسانند آغاز خواهد شد و به مدت ۱۲ ساعت ادامه خواهد داشت. در پایان این بازه جنگ رسماً
پایان‌یافته تلقی خواهد شد. بر اساس توافق، ایران رسماً آغازگر آتش‌بس خواهد بود و پس از ۱۲

ساعت اسرائیل نیز آتش‌بس را آغاز خواهد کرد و در پایان ۲۴ ساعت، پایان رسمی جنگ ۱۲ روزه با استقبال
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جهانی اعلام خواهد شد. در طول هر یک از این دوره‌های آتش‌بس، طرف مقابل متعهد به حفظ آرامش و رفتار
محترمانه خواهد بود. با فرض این‌که همه‌چیز همان‌گونه که باید پیش برود – و چنین خواهد شد – مایلم به

هر دو کشور، اسرائیل و ایران، بابت ایستادگی، شجاعت و هوشمندی‌شان در پایان‌دادن به آنچه باید "جنگ
۱۲ روزه" نامیده شود، تبریک بگویم.

این جنگ، می‌توانست سال‌ها ادامه یابد و سراسر خاورمیانه را نابود کند اما چنین نشد – و هرگز هم
نخواهد شد!

خدا اسرائیل را حفظ کند، خدا ایران را حفظ کند، خدا خاورمیانه را حفظ کند، خدا ایالات متحده آمریکا
را حفظ کند و خداوند جهان را حفظ کند!

دونالد جی. ترامپ

عباس عراقچی وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران نوشته است:

به شرط آنکه اسراییل تهاجم را متوقف کند، ما هم قصدی برای پاسخ نداریم؛ تصمیم نهایی درخصوص
توقف عملیات نظامی از سوی ما متعاقبا اتخاذ خواهد شد.

او نوشت:

همانگونه که مکرراً گفته ایم، این رژیم اسرائیل بود که جنگ را آغاز کرد نه ما.  در حال حاضر توافقی
در موضوع آتش‌بس یا توقف عملیات وجود ندارد. با این حال به شرط آنکه رژیم اسرائیل تهاجم غیرقانونی

خود علیه مردم ایران را تا ساعت ۴ صبح امروز متوقف کند، ما نیز قصدی برای ادامه پاسخ نداریم. 
تصمیم نهایی درخصوص توقف عملیات نظامی از سوی ما متعاقبا اتخاذ خواهد شد.

عراقچی در یادداشت دیگری از نیروهای مسلح به خاطر پاسخ به دشمن تا آخرین لحظه تقدیر کرد و نوشت:

عملیات نظامی نیروهای مسلح قدرتمند ما برای مجازات اسرائیل تا آخرین دقیقه در ساعت ۴ صبح ادامه
یافت.  همراه با همه ایرانیان، من از نیروهای مسلح کشور که آماده دفاع از کشور عزیزمان تا آخرین

قطره خون بوده اند، و به هر حمله دشمن تا آخرین دقیقه پاسخ دادند تقدیر می‌کنم.

رئیس جمهور آمریکا در پیامی تاکید کرد:

آتش‌بس اکنون برقرار شده است. لطفاً آن را نقض نکنید!

دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در پیامی در سوشال تروث خطاب به ایران و اسرائیل نوشت:

آتش‌بس اکنون برقرار شده است. لطفاً آن را نقض نکنید!

تشکر رژیم صهیونیستی از ترامپ بابت آتش‌بس 

رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای اعلام کرد که بنیامین نتانیاهو شب گذشته بعد از تشکیل جلسه‌ای با حضور
مقام‌های نظامی و امنیتی تصمیم به آتش‌بس گرفته است.

رژیم اسرائیل در این بیانیه از دونالد ترامپ و ایالات متحده به دلیل مشارکت در حملات به ایران تشکر
کرده و گفته اسرائیل با درخواست او برای آتش‌بس دوجانبه موافقت کرده است.

رژیم صهیونیستی از ساکنان فلسطین اشغالی خواسته همچنان دستورات جبهه فرماندهی داخلی را دنبال
کنند.

از صمیم قلب دوستتان دارم ملت ایران

سرلشکر موسوی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی خطاب به مردم ایران گفت:

من سرباز ایرانی اگر هزار بار برای این مردم و اعتقادات آنها کشته بشوم باز هم دوست دارم به عشق
این ملت زنده بشوم و با دشمنان این ملت بجنگم و کشته شوم. از صمیم قلب دوستتان دارم ملت ایران.

[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] جنگ
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